

با عرض تبریک ، شما به خانواده ی جهانی جابنت پیوستید!

با ارسال قسمت پایین کارتی که در دست دارید توسط نماینده ی رسمی جابنت ، عضویت شما در شعبه ی مرکزی جابنت ایران ثبت می گردد.
لطفا جهت آگاهی یافتن از شرایط ضمانت دوچرخه ی خریداری شده ، متن زیر را مطالعه فرمایید :

شرایط ضمانت دوچرخه ی جابنت :

جابنت تمامی دوچرخه های ساخت خود را تنها برای مالک اول از نظر کیفیت مواد اولیه و فرایند ساخت در موارد و بازه های زمانی زیر ضمانت می کند :

– ۵ سال ضمانت : تمامی تنه ها ” غیر از مدل های دانپیل “ . دو شاخه های خشک

– ۳ سال ضمانت : تنه های دانپیل

– ۱ سال ضمانت : تجهیزات الکترونیکی ، رنگ و برچسب های تنه ، قطعات ساخت جابنت که از ابتدا بر روی دوچرخه نصب شده اند ، به غیر از لاستیک و تیوب . (سایر قطعات تحت ضمانت شرکت های سازنده ی خود قرار دارند) .

۳۰ روز تعمیر / تعویض قطعه رایگان : چنانچه دوچرخه های جابنت در مدت ۳۰ روز پس از خرید دچار مشکل در ساخت ، مونتاژ یا قطعات شوند ، پس از کارشناسی ، به صورت رایگان تعمیر و در صورت نیاز قطعه ی مورد نظر تعویض می گردد.

مونتاژ هنگام خرید : این ضمانت تنها دوچرخه ها و تنه هایی را تحت پوشش قرار می دهد که پس از خرید در یکی از نمایندگی های مجاز جابنت مونتاژ و تنظیم شده باشند.

روند جبران خسارت : در صورت وجود مشکل تحت شرایط ضمانت ذکر شده ، با ارائه ی کارت گارانتی و فاکتور فروش ، پس از بررسی و تصمیم گیری توسط شرکت جابنت ، قطعه ی معیوب با قطعه ای برابر یا برتر از قطعه ی اصلی تعویض خواهد شد. تمامی مسئولیت تصمیم گیری و اجرای این ضمانت برعهده ی شرکت جابنت تایوان است و شرکت انرژی موتور تنها رابط بین مشتری و جابنت تایوان خواهد بود. پس از دوره ی ۳۰ روزه هزینه ی نصب قطعات توسط تعمیرگاه تخصصی جابنت ، برعهده ی مالک می باشد. این ضمانت از روز خرید شروع شده ، تنها قابل استفاده برای مالک اول است و امکان انتقال ندارد.

مواردی که شامل ضمانت نمی باشند :

۱ . در صورتی که شماره تنه مخدوش شده باشد.

۲ . استهلاک قطعات (لاستیک ، تیوب ، گوشواره ، زنجیر ، ترمز ، کابل ها ، دنده ها ، ...) در صورتی که مشکل در ساخت و مونتاژ اولیه نداشته باشند.

۳ . استفاده ی دوچرخه در مسیر ها ، مسابقات و شرایط غیر عادی و ... که دوچرخه برای آنها طراحی نشده و مناسب برای آن مدل نباشد.

۴ . دوچرخه هایی که در تعمیرگاه های غیر از تعمیرگاه های مجاز جابنت ، تعمیر و یا مونتاژ شده باشند.

۵ . مشکلات و خرابی قطعات و تنه که ناشی از استفاده ی نادرست و رعایت نکردن نکات درج شده در دفترچه راهنما باشند.

۶ . خرابی رنگ و برچسب که در اثر استفاده نادرست ضربه ، مسابقات ، پرشها و سواری در شرایط مختلف آب و هوایی به وجود آیند.

۷ . خسارات ناشی از زمین خوردن شدید و تصادفات دوچرخه ، تحت پوشش ضمانت جابنت نمی باشند.

۸ . دوچرخه هایی که هرگونه تغییر (جوشکاری ، رنگ و ...) در قطعاتشان ایجاد گردد.

مشخصات دوچرخه

مدل :	سایز و رنگ :	شرایط ضمانت را مطالعه و تایید میکنم.	مهر و امضای فروشگاه
سال ساخت :	شماره ی تنه :	امضای مالک دوچرخه	تاریخ :

مشخصات دوچرخه

مشخصات مالک دوچرخه

نام و نام خانوادگی :	مدل :
کد ملی :	سال ساخت :
تلفن :	سایز :
تلفن همراه :	رنگ :
ایمیل :	شماره ی تنه :
آدرس و کد پستی ۱۰ رقمی :	تاریخ خرید :

شرایط ضمانت را مطالعه و تایید میکنم.
مهر و امضای فروشگاه :
امضای مالک دوچرخه :

تلفن : ۰۲۱-۵۵۴۲۴۱۱۱
پیام رسان : ۰۹۳۰۰۰۹۸۷۶۷

● این قسمت توسط فروشنده تکمیل شده و به واحد خدمات پس از فروش جابنت ارسال شود .
● کارت ضمانت بدون داشتن کد ملی فاقد اعتبار است .
اینستاگرام : giant_service